Osoby kontaktowe ds. brexit w wojewódzkich Izbach Administracji Skarbowej
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	jednostka organizacyjna KAS
	
	
	

	1. 
	IAS BIAŁYSTOK
	Roman Chilimoniuk
	kierownik Referatu Obsługi Przedsiębiorców w Zakresie Cła, Pozwoleń i Czynności Audytowych
	roman.chilimoniuk@mf.gov.pl
85 878 51 22, 502 726 117

	2. 
	IAS BYDGOSZCZ
	Robert Błaszczyk
	Kierownik Oddziału Celnego II w Bydgoszczy
	robert.blaszczyk@mf.gov.pl 
52 320 58 02 lub 668 646 724

	3. 
	IAS GDAŃSK
	Rafał Szramka
	z-ca dyrektora

	rafal.szramka@mf.gov.pl
58 553 91 75 w. 102

	
	
	Karol Maszota
	kierownik zmiany 
Pomorski UCS w Gdyni
	karol.maszota@mf.gov.pl
58 771 59 07; 501365807

	4. 
	IAS KATOWICE
	Adam Bigaj
	z-ca naczelnika 
Śląskiego UCS w Katowicach
	adam.bigaj@mf.gov.pl 
32 3587210, 664 361 183

	5. 
	IAS KIELCE
	Eligiusz Tokarski
	z-ca naczelnika Świętokrzyskiego UCS
	eligiusz.tokarski@mf.gov.pl
41 348 99 30


	6. 
	IAS KRAKÓW
	Andrzej Malina
	Dział Obsługi Przedsiębiorców w Zakresie Cła, Pozwoleń i Czynności Audytowych
	andrzej.malina@mf.gov.pl
12 629 05 69

	7. 
	IAS LUBLIN
	Agnieszka Włodarkiewicz-Łabędzka
	kierownik Referatu Obsługi Przedsiębiorców w Zakresie Cła, Pozwoleń i Czynności Audytowych
	agnieszka.wlodarkiewicz-labedzka@mf.gov.pl
83 344 98 32

	8. 
	IAS ŁÓDŹ
	Artur Nowak 

Roman Brodziak

	Delegatura Łódzkiego UCS I w Łodzi, Oddział Celny I w Łodzi
Delegatura UCS w Łodzi (LD Ustronna), 93-350 Łódź, Ustronna 3/9 p. 210
	artur.nowak3@mf.gov.pl 
42 689 79 90
roman.brodziak@mf.gov.pl 
426897988

	9. 
	IAS POZNAŃ
	Jarosław Karski
	kierownik Oddziału Celnego Wielkopolski UCS w Poznaniu
	jaroslaw.karski@mf.gov.pl 
61 848 80 11, 661 340 549

	10. 
	IAS RZESZÓW
	Andrzej Pasternak

	naczelnik Podkarpackiego UCS w Przemyślu 
	andrzej.pasternak@mf.gov.pl
16 676 43 02 

	
	
	Robert Paterek 
	Kierownik OC w Stalowej Woli (Z-ca Koordynatora)  
	robert.paterek@mf.gov.pl 

	11. 
	IAS OLSZTYN
	Mariusz Wesołowski
	z-ca dyrektora IAS
	mariusz.wesolowski@mf.gov.pl
89 532 40 21

	12. 
	IAS OPOLE
	Jarosława Poskart
	kierownik
Oddziału Celnego w Opolu
	jaroslaw.poskart@mf.gov.pl 
77 402 32 30

	13. 
	IAS SZCZECIN
	Janusz Buńkowski
	z-ca dyrektora
	janusz.bunkowski@mf.gov.pl
91 480 55 00

	
	
	Marcin Jakóbik
	Dział Graniczny
Izba Administracji Skarbowej
	marcin.jakobik@mf.gov.pl
91 480 57 26 

	14. 
	IAS WARSZAWA
	Artur Moroz
	z-ca naczelnika Maz. UCS w Warszawie, Delegatura w Pruszkowie
	artur.moroz@mf.gov.pl
22 738 52 05; 504 805 299

	15. 
	IAS WROCŁAW
	Agnieszka Jakubczyk
	kierownik Oddziału Celnego 3 Port Lotniczy Towarowy we Wrocławiu
	agnieszka.jakubczyk@mf.gov.pl
71 725 50 35

	16. 
	IAS ZIELONA GÓRA
	Elżbieta Piątkowska
	kierownik Oddziału Celnego w Świecku w Lubuskim UCS w Gorzowie Wlkp.
	elzbieta.piatkowska0@mf.gov.pl, oc-1.ucs.412020@mf.gov.pl
95 750 73 77, 664 062 610



